СОВЕТ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.12.2023											  №50 О внесении изменений в решение Совета Надеждинского сельского  поселения Омского муниципального района от 06.12.2005 № 13 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Надеждинском сельском  поселении Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Надеждинского сельского  поселения Омского муниципального района,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе в Надеждинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района от  06.12.2005 № 13, следующие изменения:
1.1. Часть 3 статьи 21 изложить в следующей редакции:
«3. Ведение трудовых книжек муниципальных служащих (при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системах обязательного пенсионного страхования и обязательного социального страхования, для хранения в информационных ресурсах Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации»
       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на Главу Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Заместитель председателя Совета
Надеждинского сельского поселения                                            Т.В. Романова
Глава сельского поселения                                                                   А.И. Миронова